

Fintech Finland ry on vuonna 2017 perustettu, voittoa tavoittelematon yhdistys. Tavoitteenamme on koota Suomessa toimivat Fintech-alan toimijat yhteen, edistää näiden yritysten ja muiden toimijoiden toimintamahdollisuuksia alalla sekä lisätä ulkomaisten investointien määrää suomalaiseen Fintech -ekosysteemiin. Toimimme Fintech -toimialan edunvalvojana ja pyrimme vaikuttamaan alan lainsäädäntöhankkeisiin yhteistyössä julkisten ja yksityisten kumppaniemme kanssa.

Haemme nyt toiminnanjohtajaa

Toiminnanjohtaja vastaa yhdistyksen operatiivisesta toiminnasta ja toimii myös vastuullisena hankekoordinaattorina kaksi vuotta kestävässä yhteishankkeessa Helsinki Business Hubin kanssa. Hankkeessa rakennamme Suomeen keskitetyn Fintech -toimialan ekosysteemin, luomme kestävän pohjan Fintech -yritysten kasvulle ja kasvatamme investointeja suomalaisiin yrityksiin. Tarjoamme poikkeuksellisen mahdollisuuden päästä vaikuttamaan kehittyvään toimialaan ja nostamaan suomalaista Fintech -toimialaa kansainvälisesti merkittäväksi toimijaksi.

Toiminnanjohtajan työsuhde on kahden vuoden määräaikainen työsuhde. Edellytämme finanssialan syvällistä tuntemusta, laajaa verkostoa Fintech-toimijoiden kanssa sekä *proven-track record* -kokemusta itsenäisestä toiminnasta johtotehtävissä.

Toiminnanjohtajalta vaaditaan hyvää itseohjautuvuutta, sillä hänen on laadittava itsenäisesti toimintasuunnitelma ja vaadittavat toimenpiteet yhdistyksen kehittämiseksi sekä ekosysteemihankkeen edistämiseksi. Toiminnanjohtaja raportoi yhdistyksen hallitukselle.

Katsomme eduksi kokemuksen aikaisemmista johtotehtävistä, edunvalvontatehtävistä, lainsäädäntöprosessin tuntemisesta ja lausuntojen sekä lainsäädäntöehdotusten tekemisestä. Hyvät sosiaaliset kyvyt sekä selkeä suullinen ja kirjallinen viestintä ovat toiminnanjohtajan keskeisiä taitoja. Startup-yritysten toiminnan tunteminen lasketaan eduksi.

Lisätietoja tehtävästä antaa Fintech Finlandin puheenjohtaja **Olli Kiuru** 20.11.2018 klo 09:30 – 11:30 puhelimitse +358 40 7168 020. Lähetäthän hakemuksesi palkkatoiveineen mahdollisimman pian, mutta **viimeistään 22.11.2018 mennessä** osoitteella olli.kiuru@lexia.fi.